
 

 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

Albert Einstein 

ITI per l’Elettronica, per l’ Informatica, per la Chimica e le Biotecnologie  
Liceo delle Scienze Applicate 

 

Via Adda, 6-20871 Vimercate (MB) – Codice Meccanografico: MITF150001 
Codice Fiscale 87008650159 – Codice Univoco Fatturazione: UFAYK8 

Tel. 039.66.80.46-039.66.69.15 - Fax 039.66.95.44 
Internet: http://www.itiseinstein.it - e-mail: itis@itiseinstein.it 

posta certificata: itis@pec.itiseinstein.it; mitf150001@pec.istruzione.it 

Vimercate, 10/05/2016 

Prot. 2348/A12 

 

Alla DSGA Sig.ra Francesca Matteo 

Sede 

 

Al sito web 

 

Agli atti del PON 

 

COSTITUZIONE GRUPPO OPERATIVO PON  PER LA VALUTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE BANDI  INTERNI RECLUTAMENTO ESPERTI PER: 

COLLAUDATORE PON  FESRPON 10.8.1.A2 LO-2015-41 - CUP G46J15001160007 

PROGETTISTA E COLLAUDATORE  PON FESR  10.8.1.A3 LO-2015-110 - CUP 

G46J15002380007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista la circolare MIUR Prot. n° 9035 del 13/07/2015 PON (FESR) – azione 10.8.1 ; 

• Vista la comunicazione MIUR prot. 12810 del 15/10/2015 “realizzazione ambienti 

digitali” 

• Viste le “ Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi 

Strutturali Europei” 2014-2020; 

• Vista la comunicazione circa l’ adesione dell’istituto al bando FESR PON per 

Realizzazione ambienti digitali,  all’ente provinciale proprietario dell’edificio scolastico; 

• Considerate le rispettive autorizzazioni pervenute dall’Autorità di Gestione PON del 

MIUR; 

• Considerata l’esigenza di dover individuare nell’ambito del FESR PON “Realizzazione 

ambienti digitali” l’esperto progettista ed il collaudatore; 

• Vista la delibera del Collegio Docenti del 28/04/2016; 

• Visto il provvedimento prot. n. 2258/A12 nel quale vengono enunciati i criteri di 

reclutamento per gli esperti PON sopra citati (progettista e collaudatori); 

• Visto l’avviso prot. 2348/A12 del 12/5/2016 per il reclutamento delle figure di 

progettista e collaudatore PON FSRPON 10.8.1.A3 –LO-2015-110; Vista la circolare 

MIUR Prot. n° 9035 del 13/07/2015 PON (FESR) – azione 10.8.1 ; 

• Viste le “ Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi 

Strutturali Europei” 2014-2020; 

• Vista la comunicazione circa l’ ampliamento e l’adeguamento della rete LAN/WLAN 

all’ente provinciale proprietario dell’edificio scolastico; 



 

 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

Albert Einstein 

ITI per l’Elettronica, per l’ Informatica, per la Chimica e le Biotecnologie  
Liceo delle Scienze Applicate 

 

Via Adda, 6-20871 Vimercate (MB) – Codice Meccanografico: MITF150001 
Codice Fiscale 87008650159 – Codice Univoco Fatturazione: UFAYK8 

Tel. 039.66.80.46-039.66.69.15 - Fax 039.66.95.44 
Internet: http://www.itiseinstein.it - e-mail: itis@itiseinstein.it 

posta certificata: itis@pec.itiseinstein.it; mitf150001@pec.istruzione.it 

• Considerate le rispettive autorizzazioni pervenute dall’Autorità di Gestione PON del 

MIUR; 

• Considerata l’esigenza di dover individuare nell’ambito del FESR PON “Ampliamento 

rete LAN/WLAN”  il collaudatore; 

• Vista la delibera del Collegio Docenti del 28/04/2016; 

• Visto il provvedimento prot. n. 2258/A12 nel quale vengono enunciati i criteri di 

reclutamento per gli esperti PON sopra citati (collaudatori); 

• Il bando interno prot. 2385/A12 del 12/5/2016  per il reclutamento  del collaudatore  

del progetto PON (FESR) – 2014-2020 autorizzato per l’ampliamento della rete 

LAN/WLAN – AZIONE 10.8.1 interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

 

DISPONE 

 

La costituzione del Gruppo Operativo PON per i progetti FESRPON 10.8.1.A2 LO-2015-41  e 

FESRPON 10.8.1.A3 LO-2015-110, così formato: 

 

- Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella LIMONTA in qualità di RUP per tutte le 

procedure connesse; 

- Direttrice dei Servizi Generali e Amministrativi Rag. Francesca Matteo per tutti gli 

aspetti amministrativi, contabili e di rendicontazione. 

 

Il GOP provvederà alla valutazione delle candidature per le figure di riferimento previste nei 

PON (progettista e collaudatori), nonché alla gestione operativa degli stessi, in relazione a tutti 

gli adempimenti previsti. 

 

 

                                                                                Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Antonella LIMONTA 

                                    Firma apposta a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

 

 

 


